sexta-feira, 7 de outubro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01606 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
N° 496/2022

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do contrato
administrativo, com dezenove cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica:

COMERCIAL DE PAPÉIS BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 11.613.818/0001-04.

Valor Global de: R$ 196.190,22 (cento e noventa e seis mil, cento e noventa reais e vinte e dois centavos).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS INFANTIS PARA SEREM DISTRIBUÍDOS PARA AS CRIANÇAS (DE 0 A 10 ANOS)
MATRICULADAS NOS CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL PERTENCENTES
AO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO DE JEQUIÉ-BA, EM COMEMORAÇÃO AO DIA DAS CRIANÇAS.

Data do Contrato: 05/10/2022.
Vigência: 12 (doze) MESES A PARTIR DA ASSINATURA.

 SECRETARIA ELEMENTO DE
DESPESA

PROJETO ATIVIDADE FONTE DE
RECURSO

SECRETARIA MUNICIPAL
DA EDUCAÇÃO

33903000 -
MATERIAL DE
CONSUMO

2039 - MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ-
ESCOLA

19 - TRANSF. DE
RECURSOS DO
FUNDEB (40%)

SECRETARIA MUNICIPAL
DA EDUCAÇÃO

33903000 -
MATERIAL DE
CONSUMO

2200 - MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DO
ENSINO FUNDAMENTAL

19 - TRANSF. DE
RECURSOS DO
FUNDEB (40%)

SECRETARIA MUNICIPAL
DA EDUCAÇÃO

33903000 -
MATERIAL DE
CONSUMO

2240 - MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO INFANTIL -
CRECHE

19 - TRANSF. DE
RECURSOS DO
FUNDEB (40%)

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 384/2022 – Pregão Eletrônico n° 085/2022.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9ECC51D4254F7434EBEFA25C99FE740C

		2022-10-07T11:58:01-0300